

Dodavatel
VOLŠE CENTRUM s.r.o.
Štoky 217
582 53 Štoky
Česká republika
IČ: 26909421 DIČ: CZ26909421



Kontaktní údaje

E-mail:

Telefon:

Web:

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20240159



Odběratel

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19

500 08 Hradec Králové

Česká republika

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Bankovní účet

205130837/0600

IBAN: CZ93 0600 0000 0002 0513 0837

SWIFT: AGBACZPP

Datum

vystavení: **15.10.2024**

platnosti do: **29.10.2024**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
xxxx INFORMACE : O stavbě ,spotřebiči , zhotoviteli atd. xxxx	1,00 pozn.	0,00	0	0,00	0,00	0,00
Akce : Pevná paliva / sanace komína / Vložkování či frézování	1,00 pozn.	0,00	0	0,00	0,00	0,00
Kontaktní Osoba : Patrik Bay	1,00 pozn.	0,00	0	0,00	0,00	0,00
Pro spotřebič paliv Typ : Teplovodní kamna	1,00 pozn.	0,00	0	0,00	0,00	0,00
Odpovědný za zakázku : Patrik Volše , 775 640 610 , patrikvolse@kominictvi-volse.cz	1,00 pozn.	0,00	0	0,00	0,00	0,00
Materiál : 150mm Korozivzdorná ocel 1.4404 v tl:1mm / ohebná vložka 0,4mm.	1,00 pozn.	0,00	0	0,00	0,00	0,00
***Základní materiál Komín - Rozpis komponentů ***	0,00 pozn.	0,00	0	0,00	0,00	0,00
Dvířka , čištění , výběr sazí	1,00 pozn.	0,00	12	0,00	0,00	0,00
Vybírací dvířkový díl se dnem (pata komín)	1,00 ks	1 820,00	12	1 820,00	218,40	2 038,40
Vymetací dvířkový díl (půlitr) - půdy / 02.Np	1,00 ks	1 254,00	12	1 254,00	150,48	1 404,48
Vnější dvířka izolované na uzamčení klíčkem (na plášť komína)	2,00 ks	1 962,00	12	3 924,00	470,88	4 394,88
*** Napojení na komín " sopouch" ***	1,00 pozn.	0,00	12	0,00	0,00	0,00
T-Klik 87° (dvojdílný) - Sopouch	1,00 ks	2 550,00	12	2 550,00	306,00	2 856,00
Ferro zděř / dvojitá pro připojení kouřovodu	1,00 ks	449,00	12	449,00	53,88	502,88
Komínová Vložka	1,00 pozn.	0,00	12	0,00	0,00	0,00
Prodloužení 200-250mm	3,00 ks	457,00	12	1 371,00	164,52	1 535,52
Prodloužení 450-500mm	3,00 ks	903,00	12	2 709,00	325,08	3 034,08
Prodloužení 950-1000mm	8,00 ks	1 531,00	12	12 248,00	1 469,76	13 717,76
150mm spona (spojovací objímka)	7,00 ks	133,00	12	931,00	111,72	1 042,72
*** Ukončení - Ústí***	1,00 pozn.	0,00	12	0,00	0,00	0,00
Nosná objímka AK Spona	1,00 ks	627,00	12	627,00	75,24	702,24
Kryt hlavice (krycí plech) S límcem	1,00 ks	787,00	12	787,00	94,44	881,44
Krycí stříška	1,00 ks	867,00	12	867,00	104,04	971,04
Samostatný krycí límec AC	1,00 ks	423,00	12	423,00	50,76	473,76

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
***Montáž - Prováděné práce ***	1,00 pozn.	0,00	12	0,00	0,00	0,00
*** Ostatní ***	1,00 pozn.	0,00	12	0,00	0,00	0,00
Příprava staveniště	1,00 ks	500,00	12	500,00	60,00	560,00
Frézování komínového průduchu - pro instalaci vložky / pevná paliva	9,00 bm	1 250,00	12	11 250,00	1 350,00	12 600,00
Zhotovení stavebních otvorů - výseků (dvířka , sopouch)	3,00 ks	250,00	12	750,00	90,00	840,00
Vložkování pevná paliva - Instalce komínové vložky	9,00 bm	800,00	12	7 200,00	864,00	8 064,00
Zazdění stavebních otvorů - výseků (dvířka , sopouch) - zednické Práce	2,00 ks	500,00	12	1 000,00	120,00	1 120,00
Doprava Materiálu a Osob (dopravné)	1,00 ks	650,00	12	650,00	78,00	728,00
Montážní plošina - k instalaci vložky a dodržení BOZP.	1,00 ks	2 890,00	12	2 890,00	346,80	3 236,80
Doprava montážní plošiny Paušálně.	1,00 pozn.	799,00	12	799,00	95,88	894,88
*** Výchozí Dokumentace***	1,00 pozn.	0,00	12	0,00	0,00	0,00
Revize k vložkování za zvýhodněná cena	1,00 ks	1 500,00	12	1 500,00	180,00	1 680,00
*** POZNÁMKA: Vícepráce ***	1,00 pozn.	0,00	12	0,00	0,00	0,00
Zakrytí prostor montáže a okolí komínového tělesa	1,00 pozn.	0,00	12	0,00	0,00	0,00
Umožní montážníkům sociální zařízení Wc	1,00 pozn.	0,00	12	0,00	0,00	0,00
Recyklační poplatek za likvidaci obalů výrobků (plast ,papír). *	1,00 Pol	178,57	12	178,57	21,43	200,00
Likvidace sutě	1,00 Pol	6 000,00	12	6 000,00	720,00	6 720,00
Plech pod vymetací dvířka	1,00 Pol	620,00	12	620,00	74,40	694,40
Oprava omítky v půdním prostoru	1,00 Pol	2 100,00	12	2 100,00	252,00	2 352,00
Cenová nabídka neobsahuje , Žebřík , a neobsahuje odstranění spalných konstrukcí.	1,00	0,00	12	0,00	0,00	0,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
0 %	0,00	0,00	0,00
12 %	65 397,57	7 847,71	73 245,28
CELKEM	65 397,57	7 847,71	73 245,28

Cena celkem: 73 245,28 Kč

